发件：中国四达国际经济技术合作公司

外企四部

	地址：朝阳区和平里东土城路14号

建达大厦8层0812室

	收件人：人事部负责人

人事代理服务内容介绍

    成立于1986年3月的中国四达国际经济技术合作公司（CHINA STAR）是原国家劳动和社会保障部直属企业，现隶属于中国国际贸易促进委员会的一家具有丰富经验的专业从事人事代理服务业务的国有公司。
中国四达作为国务院有关部门指定的负责向外企常驻代表机构派遣中国雇员和经国家劳动和社会保障部批准开展为企业进行人事代理服务业务的外事服务单位，已向数千家外企驻华机构及企业派遣了上万名中国雇员。

中国四达负责承办外国企业申请在华设立常驻代表机构的申请和批准手续；为中国雇员提供完善的人事服务内容。

中国四达负责为企业代办社会保险参统手续，提供员工的医疗保障，人事档案管理，外事服务，招聘推荐，劳动法律咨询，劳动合同、规章制度修改制定，劳动年检代理，员工培训，外地用工手续代办等相关服务。

中国四达公司与相关企业合作以优惠的价格为企业及办事处提供有关企业开业验资、变更验资、年检验资、年终审计、税收审计、外汇年检、代理记帐、代理报税、财务顾问、工商年检、资产评估等方面的咨询服务。

欢迎各外企代表处和企业负责人与我们联系洽谈。

联系电话：85271213，85271214，85271225

传真：85271214

E-Mail:4@chinasida.com
网址：http://www.chinasida.com。

我们的道歉：
    如果此封E-mail给您添加了麻烦，敬请原谅！也感谢您阅读此封E-mail，在此致谢！